
KLUBOVÝ MAGAZÍN č. 1/2010 CENA 10 Kč 6. BŘEZNA 2010

BOHEMIANS 1905

SK SIGMA OLOMOUC

Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:46  Stránka 1



Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:46  Stránka 2



6 Bohemians 1905 – SK Sigma Olomouc

Od příštího utkání
s Mladou Bole-
slaví se můžete

těšit na nový vzhled
i obsah magazínu Klo-
kan. Magazín Klokan
projde po třech letech
opět rozsáhlejší úpra-
vou. Nový magazín se
svým obsahem nechce
omezovat jen na kon-
krétní utkání, ke kte-
rému je vydáván, ale
má informovat o celko-
vém dění v klubu, a to
odlišnou formou než je
tomu na klubovém
webu či na facebooku.
Připravovaný magazín
Vám přinese zcela nové
rubriky, které Vám
umožní lépe nahlédnout
za oponu dění jak na-
šeho klubu, tak i celého českého fotbalu. Mů-
žete se těšit například na rubriku Návštěva
u hráče, která Vám zprostředkuje pohled do
soukromí našich hráčů a trenérů nebo na Per-
ličky z Ďolíčku přinášející novinky z klubu či
hráčské kabiny. Kontroverzní témata ze sou-
časnosti našeho klubu i českého fotbalu bude
přinášet rubrika Zaostřeno na. Na historické
milníky existence Bohemky budeme společně
vzpomínat v Historii. Slavné i neslavné zápasy
Bohemians si připomeneme v rubrice Mimo-
řádná utkání. Nově se magazín, v rubrikách
Srdcem Bohemák a Pomáhají Bohemce, zaměří
i na osobní příběhy vybraných fanoušků a ob-
chodních partnerů klubu. Střídavě se v maga-
zínu budou objevovat i rubriky Bohemácká
hospoda a Zelenobílý svět. Bohemácká hos-
poda bude přinášet  reportáže o vybraných praž-

MAGAZÍN Klokan v novém
ských i mimopražských
hospůdkách a res tau -
racích, ve kterých se pra-
videlně schází příznivci
Bohemky. Zelenobílý
svět se bude zaměřovat
na fotbalové kluby,
které stejně jako my
 vyznávají zelenobílé
barvy. Magazín bude in-
formovat i o dění ve
Staré gardě Bohemians
a v týmech futsalistů,
klokanek a ledních ho-
kejistů. Zvýšený důraz
bude kladen i na statis-
tiku našeho mužstva
i celé Gambrinus ligy.
Pravidelně Vám bu-
deme přinášet infor-
mace o všech akcích
organizovaných pro Vás
fotbalové fanoušky

a o nabídce klubového fanshopu. Vedle zcela
nových rubrik se můžete i nadále těšit na
slovo prezidenta a trenéra, na články o nadě-
jích naší mládeže i na reportáže z minulých
domácích a venkovních utkání. Věříme, že se
Vám bude nový magazín Klokan líbit a že se
stanete jeho pravidelnými čtenáři. Zároveň se
na Vás obracíme s prosbou o zasílání podnětů
na reportáže o Bohemáckých hospodách
a o zajímavých  životních příbězích Vám
 známých fanoušků  Bohemky. Za jakékoliv
podněty či rady Vám budeme velice vděčni.
Své podněty prosím zasílejte na:
jaroslav.kostl@bohemians1905.cz
nebo volejte na +420728104714.

Za všechny členy redakční rady Vám pře-
dem děkujeme. �

MAGAZÍN Klokan v novém

Bohemians 1905 – SK Sigma Olomouc 11

P
odzimní zápas v Olomouci přinesl Bohemce

hned dvojnásobnou radost. Poprvé v lize

skórovala a díky tomu uhrála cennou re-

mízu. Naopak za Olomouc se prosadil Michal Ordoš,

bývalý hráč Bohemky, který v současné době kra-

luje ligovým střelcům.

Hráči Bohemky vyslyšeli vzkaz fanoušků v úvod-

ním choreu v zápase s Olomoucí a Jan Štohanzl se

stal prvním gólovým střelcem v nové sezoně. Po

třech zápasech skončila série bez vstřeleného gólu.

Ve 4.kole se Bohemka gólově prosadila již ve

26.minutě. Premiérovým střelcem se stal Jan Što-

hanzl, který v létě přestoupil z Teplic. V minulém

 utkání s Jabloncem byl vyhlášen nejlep-

ším hráčem, tentokrát svůj velmi dobrý

výkon z prvního poločasu korunoval

i brankou. „Doufám, že nám ta první

branka pomůže a že to teď půjde líp. Tři

zápasy jsme nedali gól, ani jsme po-

řádně nevystřelili na bránu. Dneska

jsme měli jasné pokyny, že máme stří-

let z jakékoli pozice a zkoušet to. Pro-

tože když nevystřelíte, tak gól nedáte.

A my ho konečně dali,” oddychl si čty-

řiadvacetiletý Štohanzl, který za svoji

premiérovou trefu zaplatí do týmové

kasy pět tisíc korun. Na tribunách slavily

i dvě stovky příznivců Bohemky, které

i ve svém úvodním choreu vyzývaly

mužstvo ke vstřelení branky.

Bohemka změnila styl hry a dočkala se

i více šancí. Nakonec i branka padla po

moderní akci pravého obránce Jindřiška,

který přeběhl celé hřiště a jeho centr z první trefil

Štohanzl. Premiérové brance vršovického týmu

v tomto ligovém ročníku pomohla do sítě teč obránce

Sigmy Aleše Škerleho. „Já si myslím, že i kdyby to

netečoval, tak by to stejně gólem skončilo,” řekl po

zápase šťastný střelec Štohanzl. „Brankář by to asi

neměl,” dodal. „Trefilo mě to na břicho. Chtěl jsem to

zastavit, ale byl jsem v pohybu a už to nešlo odvrá-

tit. Situaci jsme špatně řešili už od začátku. Nepo-

kryli jsme si hráče, kterému se povedlo odcentrovat.

Ve vápně jsme pak předvedli malý důraz a oni měli

velký prostor ke skórování,” viděl akci ze svého po-

hledu olomoucký Škerle.

JAK TO BYLO NA PODZIM…

„Nám branka, kterou jsme soupeři připravili, pa-

radoxně pomohla,” potvrzoval Hoftych. „Konečně

jsme se mohli nadechnout, spadlo to z nás a za-

slouženě jsme vyrovnali,” pokračoval Hoftych.

„Sigmu jsme do výraznějších akcí nepouštěli. Při

větší odvaze jsme mohli využít i některých brejků

a vyhrát tady. Ale to už bychom asi chtěli moc,”

uznal Hoftych. „Tým má za sebou další důležitý psy-

chologický moment. Věřím, že když třeba v utkání

povedeme, tak budeme ještě odvážnější v kombi-

nační hře. Ale je vidět vývoj a přineslo to i bodový

zisk. Takže za ten gól jsme rádi hlavně z psycholo-

gického hlediska,” dodal Hoftych.
�

4. kolo

Sigma Olomouc – Bohemians 1905 1:1 (1:1)

Branky: 19. Ordoš – 26. Štohanzl.

Rozhodčí: Jech – Ubias, Slavík.

ŽK: Ordoš – Hartig, Ibragimov.

Diváků: 4880.

Sestava Sigma Olomouc: Drobisz – Rossi, Dreksa, Škerle,

Vepřek – Bajer, Hořava, Kaščák, Janotka (58. Petr) – Hubník

(74. Štepán), Ordoš (80. Navrátil).

Sestava Bohemians 1905: Sňozík – Jindřišek, Nikl, Cseh,

Rychlík – Štohanzl (90. Janek), Kaufman, Pávek, Šisler

(52. Ibragimov), Bartek – Hartig (79. Škoda).

JAK TO BYLO NA PODZIM…

GAMBRINUS LIGA,SEZONA 2009/2010Celková tabulka 18. kolo

VŽDYCKYJSME S VÁMI!
TERMÍNOVÁ LISTINABOHEMIANS 1905A-TÝM, JARO 2010

VŽDYCKYJSME S VÁMI!
TERMÍNOVÁ LISTINABOHEMIANS 1905A-TÝM, JARO 2010

17. kolo – 28. 2. 2010 3:0 (2:0) FK Jablonec
Bohemians 1905

18. kolo – 6. 3. 2010 16:00 Bohemians 1905
Sigma Olomouc

19. kolo – 14. 3. 2010 15:00 Viktoria Plzeň
Bohemians 1905

20. kolo – 21. 3. 2010 17:00 Bohemians 1905
Mladá Boleslav

21. kolo – 24. 3. 2010 17:30 České BudějoviceBohemians 1905
22. kolo – 28. 3. 2010 17:00 Bohemians 1905

FK Teplice
23. kolo – 4. 4. 2010 17:00 Slavia Praha

Bohemians 1905
24. kolo – 11. 4. 2010 17:00 Bohemians 1905

Střížkov25. kolo – 17. 4. 2010 20:00 1.FC Slováck
Bohemians 1905

26. kolo – 25. 4. 2010 17:00 Bohemians 1905
Baník Ostrava

27. kolo – 1. 5. 2010 16:00 Slovan Liberec
Bohemians 1905

28. kolo – 5. 5. 2010 17:30 1. FK Příbram
Bohemians 1905

29. kolo – 8. 5. 2010 17:00 Bohemians 1905
Kladno30. kolo – 15. 5. 2010 17:00 1.FC Brno

Bohemians 1905

Mužstvo
Z V R P S B

1. FK Baumit Jablonec 17 10 4 3 20:12 34

2. FK Teplice
16 9 6 1 29:16 33

3. AC Sparta Praha 17 8 9 0 20:8 33

4. FC Baník Ostrava 17 9 5 3 23:15 32

5. SK Slavia Praha 17 7 6 4 22:14 27

6. FC Viktoria Plzeň 16 7 6 3 17:13 27

7. SK Sigma Olomouc 17 7 4 6 28:17 25

8. FK Mladá Boleslav 17 7 4 6 28:22 25

9. 1. FK Příbram
17 7 3 7 18:18 24

10. FC Slovan Liberec 17 6 2 9 18:23 20

11. 1. FC Brno
17 5 5 7 14:22 20

12. Bohemians 1905 17 4 5 8 9:16 17

13. České Budějovice 17 3 6 8 13:21 15

14. 1. FC Slovácko
17 4 2 11 14:24 14

15. SK Kladno
17 4 2 11 13:27 14

16. Střížkov
17 3 1 13 15:33 10

GAMBRINUS LIGA,SEZONA 2009/2010Celková tabulka 18. kolo

14 Bohemians 1905 – SK Sigma Olomouc

Magazín KLOKAN
Vydává:

Bohemians 1905, a. s.
Vychází:

U příležitosti domácích zápasů Bohemians 1905
Grafická úprava a tisk:

Tiskárna Sdružení MAC spol. s r. o.

Za poskytnuté fotografie patří poděkování: Michalu Sváčkovi, Dimirovi Šťastnému

Vedení klubu

prezident Antonín Panenka
ředitel Lukáš Přibyl
předseda představenstva Arne Kejdana
místopředseda představenstva Petr Svoboda
technický ředitel Milan Boubín
sekretář klubu Libor Koubek
ekonom Jiří Bořík

BOHEMKA JE A BUDE!

Bohemians 1905 – SK Sigma Olomouc 1

3 6

14
11

obsah

5 Příprava Bohemky

6 Magazín Klokan v novém

11 Jak to bylo na podzim

14 Rozpis jara

Vážení fanoušci Bohemky,

je to zvláštní pocit psát úvodní sloupek do magazínu k zápasu, který
vlastně nebudou sledovat žádní diváci. Přesto chceme všem sběrate-
lům poskytnout alespoň základní informace k utkání a přinášíme vám
tento velmi stručný magazín, který si můžete zařadit do sbírky jako
velmi cenný artikl. Nicméně od příštího čísla se dočkáte nového ma-
gazínu, který by vám měl v novém kabátě přinést i spoustu nových
informací.

Utkání s Olomoucí bude bez diváků a ještě ke všemu na Strahově.
Nedokážu si představit mnoho horších variant, ale i tak věřím, že to
 Bohemka zvládne. Po výsledkově špatném startu do jara, chceme
 určitě uspět a potvrdit dobré výkony z přípravy.

Ať už budete fandit doma u internetu nebo v Ďolíčku, držte Bohemce
palce.

Za celý klub vám děkuje

Antonín Panenka
Prezident Bohemians 1905

Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:46  Stránka 1



Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:46  Stránka 2



BOHEMKA JE A BUDE!

Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:46  Stránka 3



Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:46  Stránka 4



Bohemians 1905 – SK Sigma Olomouc 5

Zimní přípravu Bohemka zahájila tři dny
po Novém roce a představila se na tradič-
ních akcích. Po dramatických bojích skon-
čila 4. na Fortuna Víkendu šampiónů, až
v posledním zápase jí utekl postup ze sku-
piny v Tipsport lize. Po dvou soustředěních
v Břízkách a Luhačovicích mohli Klokani
bilancovat i herní část přípravy, která ne-
dopadla špatně. Cenná je například remíza
v Teplicích, velmi slibný výkon podali Bo-
hemians i v generálce proti Spartě. Teď
musí naběhané kilometry zelenobílí zúro-
čit v jarních bojích.

Zimní příprava v číslech
Bilance: 4 vítězství, 3 remízy, 4 porážky, skóre 14:10
Střelci: 2 – Bálek, Kaufman, Rychlík, Ibragimov a Pávek
1 – Kotyza, Hartig, Štohanzl, vlastní.

7. 1. 2010, Tipsport liga
Dukla Praha – Bohemians 1905 1:0 (1:0) 
Branka: 42. Kulvajt.
Bohemians 1905: Marek – Jindřišek, Pávek (46. Cseh),
Lukáš, Barros (11. Janek) – Kotyza (46. Moravec),
Cisse (46. Hašek), Kaufman, Róth(70. Nešpor) – Bálek
(46. Škoda), Ibragimov (52. Bartek).

16. 1. 2010, Tipsport liga 
Bohemians 1905 – Viktoria Žižkov 1:0 (1:0) 
Branka: 21. Bálek.
Bohemians 1905: Sňozík – Janek, Cseh, Lukáš,
Rychlík – Kotyza (72. Moravec), Vdovjak (89. Pávek),
Štohanzl (72. Hašek), Róth (72. Bartek) – Škoda
(72. Ibragimov), Bálek (72. Nešpor).

17. 1. 2010, Tipsport liga
Bohemians 1905 – FK Baumit Jablonec 2:3 (0:1) 
Branky: 79. Kotyza, 84. Ibragimov – 1. Lafata,
67. Kovařík, 76. Vošahlík.
Bohemians 1905: Havránek – Jindřišek, Pávek, Nikl,
Ježdík – Moravec (71. Kotyza),Kaufman, Hašek
(46. Štohanzl), Bartek (71. Škoda) – Hartig (46. Kavka),
Nešpor (18. Ibragimov).

20. 1. 2010
FK Teplice – Bohemians 1905 1:1 (0:1) 
Branky: 52. Elsamni – 7. Hartig.
Bohemians 1905: Sňozík (46. Marek) – Jindřišek, Cseh,
Lukáš, Rychlík – Štohanzl (57. Kotyza), Vdovjak
(54. Pávek), Kaufman, Róth (57. Bartek) – Hartig
(60. Ibragimov), Bálek.

Příprava Bohemky – zima 2010
27. 1. 2010

FC Hradec Králové – Bohemians 1905 2:0 (1:0) 
Branky: 12. Černý, 65. Fischer.
Bohemians 1905: Marek (46. Havránek) – Jindřišek,
Nikl (46. Cseh), Lukáš (46. Pávek), Rychlík – Kotyza
(46. Moravec), Hašek, Diego (50. Vdovjak),
Róth – Ibragimov (46. Hartig), Škoda.

2. 2. 2010
FC Tescoma Zlín – Bohemians 1905 1:1 (1:1) 
Branky: 1. Žůrek – 21. Bálek.
Bohemians 1905: Sňozík – Jindřišek, Lukáš, Cseh,
Rychlík – Janek (60. Bartek, 80. Nešpor), Vdovjak (60.
Pávek), Kaufman, Štohanzl – Bálek, Škoda (46. Moravec).

3. 2. 2010
Bohemians 1905 – SFC Opava 3:0 (1:0) 
Branky: 25. Pávek, 52. vlastní, 54. Ibragimov.
Bohemians 1905: Marek (46. Havránek) – Janek, Cseh,
Nikl, Jindřišek – Moravec (68. Vdovjak), Škoda, Pávek
(46. Cissé), Roth – Ibragimov, Nešpor (46. Štohanzl).

5. 2. 2010 
Bohemians 1905 – FC Nitra 1:0 (1:0) 
Branka: 20. Štohanzl.
Bohemians 1905: Sňozík – Pávek, Nikl (46. Bartek),
Cseh, Rychlík – Štohanzl, Cissé (67. Vdovjak), Kaufman,
Róth (60. Ibragimov) – Škoda, Bálek.

10. 2. 2010
Bohemians 1905 – FC Graffin Vlašim 5:1 (3:0)
Branky: 22. a 35. Kaufman, 65. a 74. Rychlík,
32. Pávek – 80. Jícha.
Bohemians 1905: Marek – Jindřišek, Cseh, Vdovjak,
Rychlík – Moravec, Pávek (63. Cissé), Kaufman,
Bartek – Škoda (63. Janek), Bálek (46. Ibragimov).

14. 2. 2010
Viktoria Žižkov – Bohemians 1905 0:0 
Bohemians 1905: Sňozík – Jindřišek, Cseh, Nikl (60.
Cissé), Rychlík – Kotyza (46. Bartek), Pávek (46. Vdovjak),
Kaufman (60. Ibragimov), Moravec – Škoda, Bálek.

20. 2. 2010
Sparta Praha – Bohemians 1905 1:0 (1:0) 
Branka: 36. Lačný.
Sestava Bohemians 1905: Sňozík – Jindřišek (84.
Kotyza), Nikl (70. Lukáš), Cseh, Rychlík – Štohanzl
(77. Moravec), Pávek (67. Cissé), Kaufman (80. Vdovjak),
Róth (70. Bartek) – Bálek (77. Ibragimov), Škoda.

Příprava Bohemky – zima 2010

Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:46  Stránka 5



6 Bohemians 1905 – SK Sigma Olomouc

Od příštího utkání
s Mladou Bole-
slaví se můžete

těšit na nový vzhled
i obsah magazínu Klo-
kan. Magazín Klokan
projde po třech letech
opět rozsáhlejší úpra-
vou. Nový magazín se
svým obsahem nechce
omezovat jen na kon-
krétní utkání, ke kte-
rému je vydáván, ale
má informovat o celko-
vém dění v klubu, a to
odlišnou formou, než je
tomu na klubovém
webu či na facebooku.
Připravovaný magazín
Vám přinese zcela nové
rubriky, které Vám
umožní lépe nahlédnout
za oponu dění jak na-
šeho klubu, tak i celého českého fotbalu.
 Můžete se těšit například na rubriku Návštěva
u ..., která Vám zprostředkuje pohled do sou-
kromí našich hráčů a trenérů nebo na Perličky
z Ďolíčku přinášející novinky z klubu či hráčské
kabiny. Kontroverzní témata ze současnosti
našeho klubu i českého fotbalu bude přinášet
rubrika Zaostřeno na... Na historické milníky
existence Bohemky budeme společně vzpomí-
nat v Historii. Slavné i neslavné zápasy Bohe-
mians si připomeneme v rubrice Mimořádná
utkání. Nově se magazín, v rubrikách Srdcem
Bohemák a Pomáhají Bohemce, zaměří i na
osobní příběhy vybraných fanoušků a obchod-
ních partnerů klubu. Střídavě se v magazínu
budou objevovat i rubriky Bohemácká hospoda
a Zelenobílý svět. Bohemácká hospoda bude
přinášet  reportáže o vybraných pražských i mi-

MAGAZÍN Klokan v novém
mopražských hospůd-
kách a res tau racích, ve
kterých se pravidelně
schází příznivci Bo-
hemky. Zelenobílý svět
se bude zaměřovat na
fotbalové kluby, které
stejně jako my
 vyznávají zelenobílé
barvy. Magazín bude in-
formovat i o dění ve
Staré gardě Bohemians
a v týmech futsalistů,
klokanek a ledních ho-
kejistů. Zvýšený důraz
bude kladen i na statis-
tiku našeho mužstva
i celé Gambrinus ligy.
Pravidelně Vám bu-
deme přinášet infor-
mace o všech akcích
organizovaných pro Vás
fotbalové fanoušky

a o nabídce klubového fanshopu. Vedle zcela
nových rubrik se můžete i nadále těšit na
slovo prezidenta a trenéra, na články o nadě-
jích naší mládeže i na reportáže z minulých
domácích a venkovních utkání. Věříme, že se
Vám bude nový magazín Klokan líbit a že se
stanete jeho pravidelnými čtenáři. Zároveň se
na Vás obracíme s prosbou o zasílání podnětů
na reportáže o Bohemáckých hospodách
a o zajímavých  životních příbězích Vám
 známých fanoušků  Bohemky. Za jakékoliv
podněty či rady Vám budeme velice vděčni.
Své podněty prosím zasílejte na:
jaroslav.kostl@bohemians1905.cz
nebo volejte na +420728104714.

Za všechny členy redakční rady Vám pře-
dem děkujeme. �

MAGAZÍN Klokan v novém

Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:46  Stránka 6



Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:46  Stránka 7



Pavel Hoftych

9. 5. 1967
trenér

Pavel Medynský

28. 10. 1964
asistent trenéra

Václav Hradecký

27. 9. 1948
asistent trenéra

Pavol Švantner

25. 11. 1966
asistent trenéra

Vladimír Hric

28. 1. 1959
masér

Miroslav Šimeček

31. 5. 1959
masér a kustod

Luboš Ptáček

20. 9. 1960
lékař

BOHEMIANS 1905 – kádr pro 1. ligu

8 Bohemians 1905 – SK Sigma Olomouc

BOHEMIANS 1905 – kádr pro 1. ligu

Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:46  Stránka 8



Bohemians 1905 – SK Sigma Olomouc 9

1
Radek Sňozík

17. 10. 1975
brankář

86 kg, 187 cm

3
Pavel Lukáš

20. 11. 1975
obránce

74 kg, 181 cm

7
Marek Nikl

20. 2. 1976
obránce

78 kg, 183 cm

20
Amadou Cissé

23. 10. 1985
přestup

SK Slavia Praha

9
Jiří Rychlík

24. 11. 1977
obránce

73 kg, 180 cm

10
Dalibor Slezák

28. 1. 1970
útočník

82 kg, 183 cm

12
Lukáš Hartig

28. 10. 1976
útočník

79 kg, 185 cm

14
Martin Nešpor

5. 6. 1990
útočník

74 kg, 183 cm

11
Ferenc Róth

24. 12. 1978
záložník

76 kg, 184 cm

25
Martin Kotyza

1. 10. 1984
návrat z hostování
FC Zenit Čáslav

16
Jan Moravec

13. 7. 1987
návrat z hostování

SK Kladno

19
Jiří Havránek

9. 1. 1987
brankář

83 kg, 186 cm

21
Milan Škoda

16. 1. 1986
útočník

80 kg, 190 cm

22
Aziz Ibragimov

21. 7. 1986
útočník

75 kg, 180 cm

26
Rastislav Vdovjak

12. 4. 1990
hostování

FC Spartak Trnava

24
Michal Pávek

13. 2. 1985
obránce

75 kg, 185 cm

31
Vladimír Bálek

8. 3. 1981
návrat z hostování
FC Graffin Vlašim

33
Michal Dian

30. 11. 1981
záložník

72 kg, 178 cm

28
Václav Marek

16. 3. 1981
brankář

80kg, 187 cm

4
Josef Jindřišek

14. 2. 1981
obránce

73 kg, 178 cm

27
Martin Cseh

22. 8. 1988
obránce

76 kg, 183 cm

5
David Bartek

13. 2. 1988
záložník

70 kg, 177 cm

6
Jan Štohanzl

20. 3. 1985
záložník

70 kg, 177 cm

15
Jiří Kaufman

28. 11. 1979
útočník

72 kg, 178 cm

Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:47  Stránka 9



Milujeme vaše barvy

- tak jako vy!
Fortuna je hrdým

generálním partnerem 

Bohemians 1905.

Více informací na www.ifortuna.czwww.ifortuna.cz

Získejte řadu benefitů, výhod Získejte řadu benefitů, výhod 
a výher od Fortuna Klubu Plus!a výher od Fortuna Klubu Plus!

• U Fortuny vyhráváte odkudkoliv a kdykoliv 
       - na internetu, po telefonu, z mobilu nebo v pobočce.

• Za každou sázku dostanete klubové body, které vám například zajistí: 

Staňte se naším věrným klientem a my vás budeme stále odměňovat.Staňte se naším věrným klientem a my vás budeme stále odměňovat.

       - navýšení výhry
       - dárky a speciální předměty

       - informační servis
       - kursovou Nabídku PROFÍK 
            pomocníka k vyšším výhrám

• Nakupujete se slevou.

• V řadě různých soutěží vyhráváte atraktivní ceny. 

• Na začátku obdržíte 200 Kč jako vstupní bonus.

Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:47  Stránka 10



Bohemians 1905 – SK Sigma Olomouc 11
www.ifortuna.cz

Získejte řadu benefitů, výhod 
a výher od Fortuna Klubu Plus!

Staňte se naším věrným klientem a my vás budeme stále odměňovat.

Podzimní zápas v Olomouci přinesl Bohemce
hned dvojnásobnou radost. Poprvé v lize
skórovala a díky tomu uhrála cennou re-

mízu. Naopak za Olomouc se prosadil Michal Ordoš,
bývalý hráč Bohemky, který v současné době kra-
luje ligovým střelcům.

Hráči Bohemky vyslyšeli vzkaz fanoušků v úvod-
ním choreu v zápase s Olomoucí a Jan Štohanzl se
stal prvním gólovým střelcem v nové sezoně. Po
třech zápasech skončila série bez vstřeleného gólu.
Ve 4.kole se Bohemka gólově prosadila již ve
26.minutě. Premiérovým střelcem se stal Jan Što-
hanzl, který v létě přestoupil z Teplic. V minulém
 utkání s Jabloncem byl vyhlášen nejlep-
ším hráčem, tentokrát svůj velmi dobrý
výkon z prvního poločasu korunoval
i brankou. „Doufám, že nám ta první
branka pomůže a že to teď půjde líp. Tři
zápasy jsme nedali gól, ani jsme po-
řádně nevystřelili na bránu. Dneska
jsme měli jasné pokyny, že máme stří-
let z jakékoli pozice a zkoušet to. Pro-
tože když nevystřelíte, tak gól nedáte.
A my ho konečně dali,” oddychl si čty-
řiadvacetiletý Štohanzl, který za svoji
premiérovou trefu zaplatí do týmové
kasy pět tisíc korun. Na tribunách slavily
i dvě stovky příznivců Bohemky, které
i ve svém úvodním choreu vyzývaly
mužstvo ke vstřelení branky.

Bohemka změnila styl hry a dočkala se
i více šancí. Nakonec i branka padla po
moderní akci pravého obránce Jindřiška,
který přeběhl celé hřiště a jeho centr z první trefil
Štohanzl. Premiérové brance vršovického týmu
v tomto ligovém ročníku pomohla do sítě teč obránce
Sigmy Aleše Škerleho. „Já si myslím, že i kdyby to
netečoval, tak by to stejně gólem skončilo,” řekl po
zápase šťastný střelec Štohanzl. „Brankář by to asi
neměl,” dodal. „Trefilo mě to na břicho. Chtěl jsem to
zastavit, ale byl jsem v pohybu a už to nešlo odvrá-
tit. Situaci jsme špatně řešili už od začátku. Nepo-
kryli jsme si hráče, kterému se povedlo odcentrovat.
Ve vápně jsme pak předvedli malý důraz a oni měli
velký prostor ke skórování,” viděl akci ze svého po-
hledu olomoucký Škerle.

JAK TO BYLO NA PODZIM…

„Nám branka, kterou jsme soupeři připravili, pa-
radoxně pomohla,” potvrzoval Hoftych. „Konečně
jsme se mohli nadechnout, spadlo to z nás a za-
slouženě jsme vyrovnali,” pokračoval Hoftych.
„Sigmu jsme do výraznějších akcí nepouštěli. Při
větší odvaze jsme mohli využít i některých brejků
a vyhrát tady. Ale to už bychom asi chtěli moc,”
uznal Hoftych. „Tým má za sebou další důležitý psy-
chologický moment. Věřím, že když třeba v utkání
povedeme, tak budeme ještě odvážnější v kombi-
nační hře. Ale je vidět vývoj a přineslo to i bodový
zisk. Takže za ten gól jsme rádi hlavně z psycholo-
gického hlediska,” dodal Hoftych. �

4. kolo

Sigma Olomouc – Bohemians 1905 1:1 (1:1)
Branky: 19. Ordoš – 26. Štohanzl.

Rozhodčí: Jech – Ubias, Slavík.

ŽK: Ordoš – Hartig, Ibragimov.

Diváků: 4880.

Sestava Sigma Olomouc: Drobisz – Rossi, Dreksa, Škerle,
Vepřek – Bajer, Hořava, Kaščák, Janotka (58. Petr) – Hubník
(74. Štepán), Ordoš (80. Navrátil).

Sestava Bohemians 1905: Sňozík – Jindřišek, Nikl, Cseh,
Rychlík – Štohanzl (90. Janek), Kaufman, Pávek, Šisler
(52. Ibragimov), Bartek – Hartig (79. Škoda).

JAK TO BYLO NA PODZIM…

Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:47  Stránka 11



Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:47  Stránka 12



CU Bohemians – Partneři mládeže

Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:47  Stránka 13



GAMBRINUS LIGA,
SEZONA 2009/2010
Celková tabulka 17. kolo

VŽDYCKY
JSME S VÁMI!

TERMÍNOVÁ LISTINA
BOHEMIANS 1905
A-TÝM, JARO 2010

VŽDYCKY
JSME S VÁMI!

TERMÍNOVÁ LISTINA
BOHEMIANS 1905
A-TÝM, JARO 2010

17. kolo – 28. 2. 2010 3:0 (2:0)
FK Jablonec

Bohemians 1905

18. kolo – 6. 3. 2010 16:00 Bohemians 1905

Sigma Olomouc

19. kolo – 14. 3. 2010 15:00 Viktoria Plzeň

Bohemians 1905

20. kolo – 21. 3. 2010 17:00 Bohemians 1905

Mladá Boleslav

21. kolo – 24. 3. 2010 17:30 České Budějovice

Bohemians 1905

22. kolo – 28. 3. 2010 17:00 Bohemians 1905

FK Teplice

23. kolo – 4. 4. 2010 17:00 Slavia Praha

Bohemians 1905

24. kolo – 11. 4. 2010 17:00 Bohemians 1905

Střížkov

25. kolo – 17. 4. 2010 20:00 1.FC Slovácko

Bohemians 1905

26. kolo – 25. 4. 2010 17:00 Bohemians 1905

Baník Ostrava

27. kolo – 1. 5. 2010 16:00 Slovan Liberec

Bohemians 1905

28. kolo – 5. 5. 2010 17:30 1. FK Příbram

Bohemians 1905

29. kolo – 8. 5. 2010 17:00 Bohemians 1905

Kladno

30. kolo – 15. 5. 2010 17:00 1.FC Brno

Bohemians 1905

Mužstvo Z V R P S B

1. FK Baumit Jablonec 17 10 4 3 20:12 34

2. FK Teplice 16 9 6 1 29:16 33

3. AC Sparta Praha 17 8 9 0 20:8 33

4. FC Baník Ostrava 17 9 5 3 23:15 32

5. SK Slavia Praha 17 7 6 4 22:14 27

6. FC Viktoria Plzeň 16 7 6 3 17:13 27

7. SK Sigma Olomouc 17 7 4 6 28:17 25

8. FK Mladá Boleslav 17 7 4 6 28:22 25

9. 1. FK Příbram 17 7 3 7 18:18 24

10. FC Slovan Liberec 17 6 2 9 18:23 20

11. 1. FC Brno 17 5 5 7 14:22 20

12. Bohemians 1905 17 4 5 8 9:16 17

13. České Budějovice 17 3 6 8 13:21 15

14. 1. FC Slovácko 17 4 2 11 14:24 14

15. SK Kladno 17 4 2 11 13:27 14

16. Střížkov 17 3 1 13 15:33 10

GAMBRINUS LIGA,
SEZONA 2009/2010
Celková tabulka 17. kolo

14 Bohemians 1905 – SK Sigma Olomouc

Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:47  Stránka 14



Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:47  Stránka 15



PARTNEŘI
BOHEMIANS 1905 a. s.

PARTNEŘI
BOHEMIANS 1905 a. s.

Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:47  Stránka 16



Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:47  Stránka 17



BOHEMIANS 1905 SK SIGMA OLOMOUC

TRENÉŘI
TRENÉR: PAVEL HOFTYCH
ASISTENT: PAVEL MEDYNSKÝ 
ASISTENT: VÁCLAV HRADECKÝ 
ASISTENT: PAVOL ŠVANTNER 

BRANKÁŘI
1 Radek Sňozík 17. 10. 1975

19 Jiří Havránek 09. 01. 1987
28 Václav Marek 16. 03. 1981

OBRÁNCI
3 Pavel Lukáš 20. 11. 1975
4 Josef Jindřišek 14. 02. 1981
7 Marek Nikl 20. 02. 1976
9 Jiří Rychlík 24. 11. 1977

24 Michal Pávek 13. 02. 1985
27 Martin Cseh 22. 08. 1988

ZÁLOŽNÍCI
5 David Bartek 13. 02. 1988
6 Jan Štohanzl 20. 03. 1985

11 Ferenc Róth 24. 12. 1978
16 Jan Moravec 13. 07. 1987
20 Amadou Cissé 23. 10. 1985
25 Martin Kotyza 01. 10. 1984
26 Rastislav Vdovjak 12. 04. 1990
33 Michal Dian 30. 11. 1981

ÚTOČNÍCI
10 Dalibor Slezák 28. 01. 1970
12 Lukáš Hartig 28. 10. 1976
14 Martin Nešpor 05. 06. 1990
15 Jiří Kaufman 28. 11. 1979
21 Milan Škoda 16. 01. 1986
22 Aziz Ibragimov 21. 07. 1986
31 Vladimír Bálek 08. 03. 1981

TRENÉŘI
HLAVNÍ TRENÉR:
ZDENĚK PSOTKA
ASISTENT TRENÉRA:
MARTIN KOTŮLEK

BRANKÁŘI
1 Martin Blaha 08. 08. 1985

18 Petr Drobisz 14. 07. 1976
20 Tomáš Lovásik 31. 07. 1974
30 Martin Šustr 03. 10. 1990

OBRÁNCI
2 Milan Machalický 01. 06. 1991
3 Pavel Dreksa 17. 09. 1989
4 Martin Komárek 14. 10. 1984

12 Aleš Škerle 14. 06. 1982
15 Jakub Heidenreich 27. 04. 1989
19 Ondřej Murin 15. 02. 1991

ZÁLOŽNÍCI
6 Ladislav Onofrej 20. 09. 1977
8 Daniel Silva Rossi 04. 01. 1981
9 Tomáš Kazár 08. 10. 1984

14 Vojtěch Štěpán 08. 06. 1985
16 Lukáš Bajer 15. 12. 1984
17 Tomáš Hořava 29. 05. 1988
23 Tomáš Janotka 04. 03. 1982
24 Tomáš Nuc 09. 03. 1989
25 Jan Navrátil 13. 04. 1990

ÚTOČNÍCI
7 Michal Ordoš 27. 01. 1983

11 Jan Schulmeister 11. 03. 1986
22 Jakub Petr 10. 04. 1990
26 Václav Vašíček 10. 02. 1991
29 Pavel Šultes 15. 09. 1985

Magazin Bohemka Olomouc.qxd:Bohemka2  4.3.2010  15:47  Stránka 18


